Prefeitura do Município de Apiaí
Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.242/0001-38

Ladeira Manoel Augusto, 92, Apiaí, São Paulo, CEP 18.320-000

Fones: 0 (xx) 15 3552-8800

www.apiai.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Apiaí, com sede à Ladeira Manoel Augusto, nº. 92, Centro, na cidade
de Apiaí, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos classificados no Processo Seletivo
Simplificado nº. 002/2023, conforme a lista a seguir:

ALTO DA TENDA

CLASS. NOME

001 ROSENILDA ANTONIA CARDOSO

002 RAFAELE VERNEQUE DE ALMEIDA

003 CAMILA AGUIAR AMARAL

ARAÇAÍBA

CLASS. NOME

001 VALDIRENE RODRIGUES TEIXEIRA

002 WILLIAN YUKIO FRUIGUTTI LIMA

003 MARILDA TEIXEIRA

CENTRO

CLASS. NOME

001 ANDERSON TEIXEIRA CARVALHO

002 VICTOR HUGO SILVA QUEIROZ

003 ELIETE DIAS DA ROSA

004 ALCILENE FERREIRA BATISTA DIAS

005 JAQUELINE ALVES TEIXEIRA

CORDEIRÓPOLIS

CLASS. NOME

001 VANESSA CRISTIANE RODRIGUES DE ALMEIDA

002 GABRIELLE ROBERTA DE OLIVEIRA CAMARGO

003 BRUNA ANDRESSA DA COSTA

004 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA FARIA

005 BRUNA DE LIMA MORAIS

Prefeitura do Município de Apiaí
Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.242/0001-38

Ladeira Manoel Augusto, 92, Apiaí, São Paulo, CEP 18.320-000

Fones: 0 (xx) 15 3552-8800

www.apiai.sp.gov.br

2

ENCAPOEIRADO

CLASS. NOME

001 RAISSA DA ROCHA CAMARGO

LAGEADO DE ARAÇAÍBA

CLASS. NOME

001 CRISTIANE CAMARGO DE ALMEIDA PIRES

002 SAMARA PIRES WERNECK

003 SONIA APARECIDA GOMES DE LIMA

PALMITAL

CLASS. NOME

001 LOURDES ALVES DOS SANTOS

PALMITALZINHO

CLASS. NOME

001 DEBORA GISLAINE DA SILVA COSTA

002 JOICE PONTES DE LIMA

003 NATANAEL AMARAL DOS SANTOS

PINHEIROS

CLASS. NOME

001 ARIADNA ITAMARA RIBEIRO DE ALMEIDA

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS:

• 01 Foto 3x4
• Antecedentes Criminais
• Certidão dos Distribuidores Cíveis (Fórum)
• Cópias do RG e do CPF
• Cópias do Título de Eleitor e comprovante da última eleição
• Conta corrente em Agência Bancária do Santander (caso não possua, ir até a Agência

para fazer a abertura de conta)
• Cópia da Carteira de Trabalho – CTPS ou Impressão da Carteira de Trabalho Digital
• Cópia do Comprovante de Residência (atualizado)
• Cópia da Carteira de Reservista
• Se solteiro (a), cópia da Certidão de Nascimento
• Se casado (a), cópia da Certidão de Casamento
• Se tiver filho(s): Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos de até 13 anos; CPF dos

filhos

Prefeitura do Município de Apiaí
Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.242/0001-38

Ladeira Manoel Augusto, 92, Apiaí, São Paulo, CEP 18.320-000

Fones: 0 (xx) 15 3552-8800

www.apiai.sp.gov.br

3

•  Filhos de até 07 anos de idade: cópia da Carteira de Vacina
• Filhos de 07 a 13 anos de idade: cópia do comprovante de escolaridade
• Número do PIS / PASEP
• Cópia do Comprovante de Escolaridade
• Declaração de bens.

Apiaí, 31 de julho de 2023.

Sérgio Victor Borges Barbosa

Prefeito Municipal